



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Konvent Group ApS**  
Fiolstræde 44, 1171 København K

CVR-nr. 40 80 07 94

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 398f18SZxMH251688130

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

Thomas Fischer Holm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Konvent Group ApS Fiolstræde 44 1171 København K
	CVR-nr.: 40 80 07 94 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Fischer Holm, formand Morten Schmidt
<b>Direktion</b>	Morten Schmidt
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Kosmopol ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og at drive investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 800 t.kr. mod 1.123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.023</b>	<b>-2</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	808.437	1.133
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.318	4
Andre finansielle indtægter	14	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.662	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>797.084</b>	<b>1.120</b>
2 Skat af årets resultat	2.472	3
<b>Årets resultat</b>	<b>799.556</b>	<b>1.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	808.437	1.133
Udbytte for regnskabsåret	500.000	700
Disponeret fra overført resultat	-508.881	-710
<b>Disponeret i alt</b>	<b>799.556</b>	<b>1.123</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.018.118	1.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.018.118	1.910
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.018.118</b>	<b>1.910</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.000	92
Tilgodehavende selskabsskat	68.758	51
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	344
Tilgodehavender i alt	318.758	487
Likvide beholdninger	57.751	13
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>376.509</b>	<b>500</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.394.627</b>	<b>2.410</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.451.447	1.163
Overført resultat	13.549	2
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.004.996</b>	<b>1.905</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.153	0
Gæld til kapitalinteresser	252.660	497
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.286	0
Anden gæld	32	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.631	505
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>389.631</b>	<b>505</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.394.627</b>	<b>2.410</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.163.010	2.430	700.000	1.905.440
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultatdisponering	0	808.437	-508.881	500.000	799.556
Besluttet udbytte for året 2023	0	-520.000	520.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>1.451.447</b>	<b>13.549</b>	<b>500.000</b>	<b>2.004.996</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.662	15
	<b>8.662</b>	<b>15</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.472	-3
	<b>-2.472</b>	<b>-3</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


